

Smof UJ-möte 20230208, via Teams

Medverkande: Annika Ericsson, Åsa Eskilsson, Karl Petersén, Mikael Trofast, Christophe Zaninotti

Rapport från Vinterläger Växjö 4-5/2, god uppslutning och ett gott gäng som verkade nöjda med helgen. Annika var nere på lördagskvällen och informerade om vad Smof gör för 13-16-åringar, se bifogad PP.

Genomgång av vem som tar huvudansvar för vilka arrangemang under 2023

Vad, var och när?

Ansvarig

När anmälan in?

Vad, var och när?	Ansvarig	När anmälan in?
SSM 22-23/4	Karl (MT, ÅE, CZ med)	2/4
GM 11-13/8	Annika eller Christer?(MT på plats)	Motsvarande 2022, stäm av med KS
USM 8-10/9	Åsa (MT)	Motsvarande 2022, stäm av med KS
DD 13-15/10	Mikael (Christer)	Motsvarande 2022, stäm av med KS
BJC ?	Annika	? Beroende på när det blir av?

När det gäller läger går Regionslägret (RL) i Halland (Varberg) 19-22/6 och för första gången prövar vi med fri anmälan, vilket kan betyda att vi behöver flera ledare än vad vi haft tidigare. Samma princip om 5-7 ungdomar/ledare som max.

Tanken är att Västervikslägret (VV) ska samarrangeras med Västerviks OK även 2023, förslagsvis samma vecka som vi "alltid" kör, 27-30/6 med 26-30/6 för ledare.

Våra tankar kring USM-läger landade i att vi vill ha lägret i så relevant tid som möjligt då vegetationen i Blekinge göt att det skiljer sig åt väldigt mycket om man springer på våren eller sensommaren. Arbetshypotesen just nu är 26-27/8, då finns åtminstone 3 olika relevanta träningskartor att tillgå.

Vi behöver få "sommarjobbare" till åtminstone VV och RL, om möjligt även till USM-lägret. Annika skriver "annons" utifrån tidigare modell.

Genomgång av nya bestämmelser för SSM, bifogas.

Mikael tar rollen som uttagare i H14. I övriga klasser fortsätter vi som tidigare år, Åsa D14, Annika D16 och Christer H16.

Annika har kontaktats av Trimtex, återkoppling till dem- vad kan de ge för pris på blus+ överdragsjacka? Förslag att ge ungdomarna möjlighet att köpa (inköpspris) en egen uppsättning Smålandskläder)

Vi behöver köpa in fler nya överdragsjackor, samt ett nytt tält och nya vimplar.

Återkoppla på ovanstående- finns inga tokigheter så skickar jag den till KS för publicering och vissa åtgärder 😊

Allt gott, Annika

